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§ 15   

Svar på medborgarförslag om bidrag till Spånga 
Medborgarhusförening 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå på 

medborgarförslaget om bidrag till Spånga medborgarhusförening. 

 

Ärendet 
I ett medborgarförslag har Spånga medborgarhusförening ansökt om 

bidrag för upprustning av Spånga Folkan. Enligt ansökan är det 

föreningen som ska svara för det inre underhållet i form av 

investeringar i nytt kök, ljusutrustning till scen och andra inventarier. 

Även om verksamheten som sådan är beaktansvärd är 

stadsdelsförvaltningens uppfattning att den här typen av bidrag faller 

utanför det stöd som efterfrågas. Stadsdelsnämnden lämnar 

föreningsbidrag till driftverksamhet och inte som i detta fall till 

investeringar i lokal. Föreningen hänvisas därför till fastighetsägaren. 

Föreningen har även ansökt om medel från kulturförvaltningen. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 27 oktober 2016. 

Dnr 1.2.4-494/2016 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Anna Jonazon m.fl.(S), Sus Andersson m.fl. (MP) och Rashid 

Mohamed (V) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby (L) anslöt sig till 

S+MP+V:s särskilda uttalande. 

 

”Särskilt uttalande 

Stadsdelsnämnden ser mycket positivt på det arbete som många av 

stadens invånare gör för stadsdelen och sina medmänniskor genom 

föreningslivet. Inte minst gäller det föreningar som på olika sätt 

främjar kulturverksamhet och kulturupplevelser i stadsdelen. 

I Spånga Folkan erbjuds idag dans, livekonserter, digitala 

operaföreställningar från Metropolitan och mycket annat.  
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Vi ser också att en modernisering av tekniken och lokalerna skulle 

kunna innebära ett utökat och ännu mer högkvalitativt utbud och 

verksamhet för stadsdelens invånare.  

Investeringarna faller dock inte inom ramen för stadsdelens möjlighet 

att ge stöd. Det är vår förhoppning att vederbörliga instanser kan bidra 

till nödvändiga investeringar”. 

 


